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HANSKE 1045 OKSE M/MANSJ. ST:1I

Produktnummer: 218947

Hanske i okseskinn med synlighetsmansjett.
HANSKE 1045 OKSE M/MANSJ.

® EN 388 og EN 420
® Egnet til hdndverk, industri og mekanisk arbeid.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

0.1kg
0 mm

0 mm

0.1 liter

0

0 mm

0

0 mm

0 mm

ARBEIDSHANSKER

0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Neseradius 0mm
Lengde 0mm
Storrelse n

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=218947
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